Torneo Oliva Padel Pro (30 y 31 de Agosto, y 1 de Septiembre 2024)

Grupo

Grupo C

Grupo C

Grupo A

Grupo C

Grupo A

Grupo C

Grupo C

Grupo C

Grupo B

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo B

Grupo A

Grupo B

Grupo B

Grupo A

Grupo A

Calendario: 17 Categoria (Nivel a partir de 3,75) / Fase grupos

Fecha/lugar
30/08/2418:00

30/08/2418:00

30/08/2418:45

30/08/2418:45

30/08/2419:30

30/08/2419:30

30/08/24 21:00

30/08/24 21:45

31/08/24 08:30

31/08/24 09:15

31/08/2410:00
31/08/24 10:45
31/08/2418:00

31/08/2418:45

31/08/2418:45

31/08/2419:30

Local

Miguel Sala Puig
Carles Ivars Mas

Carlos Vengut Baessa
Jonathan Sanchez Poveda

Pau Ferrer Torres
Oliva 1992

Ezequiellatorre77
Jonatan Coronel

Pau Ferrer Torres
Oliva 1992

Toni Pallarés Fernandez
Marc Moncho Torres

Miguel Sala Puig
Carles Ivars Mas

Toni Pallarés Fernandez
Marc Moncho Torres

Victor Serra Peiro
Cayetano Guillem

Sergio Gil Verdu
Nacho Femenia Carbonell

Juan Sendra Dasi
David Briones

Jaume Climent Bafiuls
Joaquin Peiré Peird

Victor Serra Peiro
Cayetano Guillem

Jaume Climent Bafiuls
Joaquin Peiré Peird

Pablo Villarroya Lazaro
Alex Pla Gascoén

Juan Sendra Dasi
David Briones
Iker Rodriguez Guerola

Justo Borras

Javier Millet Llinares
lvan Cervera

1/1

Resultado

RET: A

39

9-5

9-7

9-5

RET: A

A RET

9-4

5-9

9-5

5-9

2-9

4-9

9-0

0-9

WO : A

Visitante

Ezequiellatorre77
Jonatan Coronel

Toni Pallarés Fernandez
Marc Moncho Torres

Javier Millet Llinares
Ivan Cervera

Carlos Vengut Baessa
Jonathan Sanchez Poveda

Iker Rodriguez Guerola
Justo Borras

Ezequiellatorre77
Jonatan Coronel

Carlos Vengut Baessa
Jonathan Sanchez Poveda

Miguel Sala Puig
Carles lvars Mas

Sergio Gil Verdu
Nacho Femenia Carbonell

Juan Sendra Dasi
David Briones

Victor Serra Peiro
Cayetano Guillem

Iker Rodriguez Guerola
Justo Borras

Pablo Villarroya Lazaro
Alex Pla Gascon

Pau Ferrer Torres
Oliva 1992

Sergio Gil Verdu
Nacho Femenia Carbonell

Pablo Villarroya Lazaro
Alex Pla Gascon

Javier Millet Llinares
lvan Cervera

Jaume Climent Bafuls
Joaquin Peir6 Peird



	Torneo Oliva Pádel Pro (30 y 31 de Agosto, y 1 de Septiembre 2024)
	Calendario: 1ª Categoria (Nivel a partir de 3,75) / Fase grupos


